



Прайс-лист ООО "Дарвис"
г. Ярославль, ул. Базовая, д. 2, оф. 202
+7 4852 755 314

Прайс-лист на 14 декабря 2020 г.

Наименование	Прочность на сжатие, Мпа	Фасовка, кг	Производитель	Цена	Цена за кг
ГИПС и ГИПСОВЫЕ СМЕСИ					
Алебастр Г-4 БII	4	3	Самарагипс	60,00	20,00
Гипс строительный Г-5 БII	5	5	Самарагипс	75,00	15,00
Гипс строительный Г-5 БII	5	35	Пешелань	250,00	7,14
Гипс формовочный Г-5 БIII	5	30	Пешелань	290,00	9,67
Гипс высокопрочный Г-16	16	40	Самарагипс	600,00	15,00
УМНЫЙ ГИПС для декор камня и садовых фигур	10	28	Самарагипс	370,00	13,21
УМНЫЙ ГИПС для художественной лепнины Г-18	18	30	Самарагипс	490,00	16,33
УМНЫЙ ГИПС скульптурно-литьевая смесь	35	25	Самарагипс	440,00	17,60
УМНЫЙ ГИПС для произ-ва фасадного декороративного камня	40	25	Самарагипс	450,00	18,00
МОНТАЖНЫЕ СМЕСИ					
УМНЫЙ ГИПС SUPERFIX смесь для монтажа декора 5 кг		5	Самарагипс	145,00	29,00
УМНЫЙ ГИПС SUPERFIX смесь для монтажа декора (20 кг), шт		20	Самарагипс	295,00	14,75